
 

 
Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
Oleszyce, dnia 03.09.2024 r. 

 
Zamawiający  
Gmina Oleszyce  
ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce,  
NIP:793-15-03-534, REGON: 650 900 619 
tel.: 16 631 50 10, faks: 16 631 56 36, email: sekretariat@oleszyce.pl 
 
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): BGP.271.5.2024 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer:   
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00478208 z dnia 30.08.2024 r.  
 
              Wykonawcy zainteresowani  
     udziałem w postępowaniu  
 

Informacja o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia – Nr 1 
 

Dotyczy postępowania:  
„Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Miasta i Gminy Oleszyce”. 
 

 
Zadanie realizowane jest w zakresie dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, z dnia 15.09.2023 -  Edycja 

9RP/2023/1218/PolskiLad 
 
Zamawiający – Gmina OLESZYCE działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej 
dalej „ustawą Pzp” zawiadamia o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  
w następującym zakresie:  
 
W związku z powyższym dokonuje się zmiany treść SWZ w niżej określonym zakresie: 
 
W pkt. 3 SWZ jest 
3. Tryb udzielenia zamówienia 

3. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  
w dniu 30.08.2024r.(Numer: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089550/04/P ( błędnie 

wygenerowany nr przez system)oraz opublikowane: 
· od dnia 30.08.2024. na stronie internetowej prowadzonego postepowania, adres: 
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce  

 
 Zmienia się na 
3. Tryb udzielenia zamówienia 

3. Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  
w dniu 30.08.2024r.(Numer: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00478208 oraz opublikowane: 
· od dnia 30.08.2024. na stronie internetowej prowadzonego postepowania, adres: 
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce  
 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce


 

 
Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
W pkt 4 SWZ – dodaje się zapis 
4. Opis przedmiotu zamówienia 
Do pdpkt.4 – dodaje się zapis: 
Inwestor ma prawo poddania badaniom laboratoryjnym wybraną losowo oprawę oświetleniową 
w technologii LED dostarczoną w ramach przedmiotowej inwestycji, przed rozpoczęciem 
montażu wszystkich opraw oświetleniowych w celu potwierdzenia jej sprawności i parametrów 
określonych specyfikacją „Projektu wykonawczego” w tabeli nr 1 – stanowiącego integralną 
część zamówienia.     
 
W pkt. 9 SWZ jest 
9. Warunki udziału w postepowaniu 
 

3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;  
Zamawiający określa wymagania, opis poniżej. 
W celu potwierdzenia wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze 
wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia.  

 

Zmienia się na 
9. Warunki udziału w postepowaniu 
 

4) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;  
Zamawiający określa wymagania, opis poniżej. 
W celu potwierdzenia wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze 
wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia w wysokości co najmniej 
500 000,00 zł.  

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
 
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce 
 
                
         Burmistrz 
          Miasta i Gminy Oleszyce 

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce

		2024-09-03T12:28:00+0200




